平成 23年 6月 30 日

各位

株式会社宮崎銀行

東日本大震災による被災者および被災地への支援について

このたびの東日本大震災により被災された皆さま方へ、心からお見舞い申し上げます。

当行は、被災された皆さまおよび地域の復旧、復興に役立てていただくために、宮崎県が

設置する宮崎県東日本大震災被災者等支援基金へ寄付金を拠出いたしますとともに、みやざ

き県民復興協力隊へ行員を派遣いたしますのでお知らせします。

引き続き当行は、復旧、復興への支援活動に取り組んでまいります。

記

  1．寄付金の拠出について

   （1）寄付金額

      10,000,000 円

   （2）寄付目的

      被災された皆さまおよび地域に対する中長期的な支援事業への協力

  2．行員の派遣について

   （1）派遣人員

      4 名

      ・第 4班 2 名（派遣期間 6月 27 日から 7月 2日）

      ・第 5班 2 名（派遣期間 7月 4日から 7月 9日）

   （2）派遣目的

      福島県いわき市におけるがれきの撤去などの災害復旧作業への協力

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 経営企画部

担当 今井・黒木

ＴＥＬ 0985－32－8213

Ｍ ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
     The Miyazaki Bank, Ltd.

Ｍ ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
   The Miyazaki Bank, Ltd.

Ｍ ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
   The Miyazaki Bank, Ltd.

Ｍ ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ